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TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! Girişimcilik Programı 

Dönüşümü Hızlandır! Demoday Kokteyl Konuşması 

Zeynep Köksal Yaykıran, TÜSİAD Genişletilmiş Yönetim Kurulu Üyesi, TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! Program Başkanı 

28 Mayıs 2024, İstanbul, Facebook İstasyon 

 

Değerli Girişimci Arkadaşlarım, 

Sevgili Konuklar, 

Kıymetli Basın Mensupları,  

 

Bugün, Dönüşümü Hızlandır! Demoday etkinliğimizin ardından kokteylimizde sizlerle bir araya 

gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! programımızın 13 yıllık başarılı 

geçmişinin ardından, bu yıl ilk kez gerçekleştirilen hızlandırma programımızın mezunlarını kutlamak için 

buradayız. 

Bugün sahnede izlediğimiz 12 ekibimiz, büyük bir azim ve kararlılıkla çalışarak iş fikirlerini bizlere 

sundular. Girişimcilik ekosistemimizin değerli üyeleri olarak, bu gençlerin heyecanını ve başarılarını 

paylaşmak bizler için de  ilham vericiydi. Bu programın onların kariyerlerinde ve girişimcilik 

yolculuklarında önemli bir adım olduğunu görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 

Sevgili Gençler, 

Gösterdiğiniz başarıdan dolayı sizleri yürekten kutluyorum. Girişimcilik yolculuğu böyle mutlu 

kalabalıklar arasında olduğunuz kadar yalnız zamanlarınızın da olabileceği engebelerle dolu bir yolculuk. 

Başarı kadar başarısızlık da bu yolculuğun bir parçası.  

Sevgili girişimcilerimiz: Düşlerinizden vazgeçmeyin. Zorluklar sizi yıldırmasın. Her başarısızlık, başarıya 

atılmış bir adımdır. Bugün burada bulunan herkes, sizlerin bu yolculukta ne kadar önemli bir rol 

oynadığınızı çok iyi biliyor. Taşı delen suyun kuvveti değil, damlaların sürekliliğidir! Sözünden de yola 

çıkarak bu yolculuğunuzda her zaman yanınızda olacağımızı ve sizlere destek vermeye devam 

edeceğimizi bilmenizi isterim. Sizler için tasarladığımız Dönüşümü Sürdür! programı ile mezun ağı ve 

girişimci destek faaliyetlerimizi sürdüreceğimizi ayrıca paylaşmak isterim.  

Değerli Konuklar, Sevgili Girişimcilerimiz, 

Son olarak bu programın gerçekleşmesinde verdikleri destekler için ana sponsorumuz Türkiye İş 

Bankası’na, platin sponsorumuz Yeditepe Üniversitesi’ne, gümüş sponsorlarımız Anadolu Efes, BASF 

Türk, Destek Patent ve Mazars’a ve bronz sponsorumuz Paribu Hub’a teşekkürlerimi sunarım. 
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Tüm TÜSİAD rehberlerimize, jüri üyelerimize, mentorlarımıza, Girişimcilik Kampı Konuşmacılarımıza ve 

ekosistem paydaşlarımıza verdikleri değerli destekler için şükranlarımı sunuyorum.  

Ayrıca, Bu Gençlikte İŞ Var! Program üyelerimize ve TÜSİAD ekibimize de büyük emekleri için teşekkür 

ederim. Bu güzel akşamda, hep birlikte başarılarımızı kutlamak ve gelecek için ilham almak üzere bir 

arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum, iyi eğlenceler 

diliyorum. 

İnanıyoruz, Bu Gençlikte İŞ Var! 


